
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 22.12.2021 №960

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 22.12.2021 №960 «О создании Комиссии по осуществлению
закупок уполномоченным органом, уполномоченным на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков 
города Яровое Алтайского края, об утверждении положения и состава 
Комиссии», пункт 1 приложения 1 к постановлению администрации города

вое Алтайского от 22.12.2021 №960 изложить в
1. Тютюнникова 

Людмила Николаевна
заместитель главы администрации города по 
экономике и финансам

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление, в течение трёх рабочих дней с даты утверждения 
настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

3. Начальнику организационного отдела Блиновой Т.Г направить 
настоящее постановление на публикацию в «Сборнике муниципальных 
правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
главы города В.И. Шилов


